
 

 

TOIMINTAKERTOMUS 
KOULU:  KÄHÄRIN KOULU 
OPPILASKUNNAN HALLITUKSEN RAKENNE JA TOIMINTA 
 
 
Hallitusvaalit 

 
 
Oppilaskunnan hallitusvaalit toteutettiin syyskuun puolessa välissä 2016.  
Koulun oppilaat ja henkilökunta kokoontuivat saliin. Vanhan hallituksen jäsenet esittäytyivät ja kertoivat  
hallituksen tehtävästä ja toiminnasta. Ohjaava opettaja kertoi valinta- ja äänestysperiaatteista ja oppilas-
kuntatyöstä. Hän myös muistutti, mitkä asiat ovat ehdokkaalle eduksi. 
Ehdokkaat ilmottautuivat omille opettajilleen. 
 Edustajat valittiin luokkaäänestyksellä siten, että 1.-2. – luokilta valittiin yksi edustaja, 3.-5.- luokilta valit-
tiin kaksi edustajaa ja 6. luokalta valittiin kolme edustajaa. Ennen vaaleja ehdokkaat tekivät vaalityötä ja 
suurin osa ehdokkaista piti luokassaan vaalipuheen. 
Ehdokkaita oli paljon ja vaalit sujuivat hyvässä hengessä. 
 
Hallituksen työnjako 
 

Hallituksen puheenjohtajat, sihteeri ja pöytäkirjantarkastajat valittiin hallituksen sisäisessä äänestyksessä. 
Varsinkin 1-3- luokkalaiset jäsenet olivat erityisen aktiivisia ja aloitteellisia. Vanhempien hallitusten jäsenten aktiivisuus vaih-
teli. Kokouksen asialista, valmistelu ja koolle kutsuminen olivat ohjaavan opettajan vastuulla. 
 
Kokoukset 
 

Virallisia kokouksia järjestettiin vuoden aikana 1-2 kertaa kuukaudessa ja pikaisia tapaamisia useammin. 
Kokoukset kestivät noin 30-40  minuuttia ja lähes kaikki edustajat olivat aina paikalla. Myös varajäseniä osallistui välillä ko-
kouksiin. 
Kokouksen ajaksi vakiintuivat keskiviikko klo 8.30 ja torstain pitkä välitunti klo 10.45-11.15. Välituntikokoukset tai oppitun-
tien aikana pidetyt kokoukset koettiin hankalina ja vaikeasti järjestettävinä. 
 
 
Tiedotus 

 
Hallituksen jäsenet kertoivat  luokissa kokouksissa käsitellyistä ja päätetyistä asioista. Näin asioista päästiin keskustelemaan 
luokan tunneilla. Myös keskusradion kautta on tiedotettu asioista, ehdotuksista ja päätöksistä. 
Koulussamme on myös oppilaskunnan ilmoitustaulu, jossa on nähtävillä tapahtumat, pöytäkirjat ja hallituksen jäsenten ni-
met luokkineen. 
 
Edustustehtävät Turun Lasten Parlamentissa 
 

Turun Lasten Parlamentin suurkokouksiin valittiin äänestyksellä kaksi oppilasta. 
Koulustamme on edustus TLP:n hallituksessa. 

 
OPPILASKUNTATOIMINNAN TAVOITTEET 
 
Oppilaskuntatyön tavoitteena on ollut kehittää koulun yhteisöllisyyttä ja oppilaiden osallisuutta. Tavoitteena on ollut lisätä 
kouluviihtyvyyttä ja koko henkilökunnan hyvinvointia. Erilaiset teemapäivät ja niiden suunnittelu luokissa ja hallituksessa 
onnistuivat hyvin, samoin oppilaskunnan organisoima teemaviikko. Kehittämiskohteena on kehittää tiedonkulkua hallituk-
sen kokouksessa käsitellyistä asioista luokkiin. Päätimme myös käyttää koulumme uutta keskusradiota asioiden tiedottami-
seen. 

TOIMINTAKULTTUURI JA TAPAHTUMAT 
 
Hallitus käsitteli elokuussa koulun toimintasuunnitelman yhdessä rehtorin kanssa. 
Aleksis Kivi- päivänavauksen järjestäminen salissa 10.10.2017 
Koulun piha-alueen turvallisuuden tarkkailua välituntisin viikolla 42. Havaintojen käsitteleminen kokouksessa ja parannus-
ehdotusten tekeminen rehtorille. 
Viihtyvyys- ja kiusaamiskyselystä tiedottaminen luokissa syyskuussa (mikä tarkoitus? miksi kysytään?)  
Jean Sibelius- päivänavaus keskusradion kautta 8.12. 
Koulun perinteisestä Kabareesta tiedottaminen ja esiintyjien kokoaminen tilaisuuteen joulukuussa. 
Ystävänpäiväjuhlan ja- viikon ideointi, suunnittelu ja toteutus helmikuussa. 



 

 

Sivistystoimen reformaatioviikkoon (vk 14) liittyviä tietoiskuja keskusradion kautta. 
Unelmien liikuntapäivän ideointia ja tiedottamista toukokuussa. 
 
Tapahtumat järjestettiin yhdessä oppilaiden ja muun koulun henkilökunnan kanssa hyvässä yhteistyössä. 
 

 
OPPILASKUNTATOIMINNASTA TIEDOTTAMINEN 
 
Oppilaskunnan hallitus tiedotti kokouksen sisällöistä hallituksen omalla ilmoitustaululla. 
Ohjaava opettaja tiedotti kokouksista opettajille ja muulle henkilökunnalle. 
Kokouspöytäkirjat olivat nähtävinä oppilaskunnan ilmoitustaululla. 
Turun Lasten Parlamentin suurkokouksen tunnelmia ja sisältöä katsottiin luokissa videolinkin välityksellä. 
 

TALOUS 
 
Oppilaskunnan hallituksella ei ollut omaa rahaa käytössään. 

 
ARVIOINTI 
 
Oppilaskunnan hallitus arvioi kevään viimeisessä kokouksessaan onnistumistaan omassa työssään. 
Asiasta kysytään myös rehtorin ja opettajien mielipidettä. 

 
AJATUKSIA TOIMINNAN KEHITTÄMISESTÄ 
 
 
Oppilaskunnan ilmoitustaulu olisi hyvä saada myös toiseen päähän koulua, jotta tieto kulkisi paremmin. 
Koko oppilaskunnan aktiivisuutta tulisi entisestään pystyä lisäämään. Suunnitteilla on aloittaa syksyllä kuukausittain  vaih-
tuva teema koulun hyvinvointiin, kaverisuhteisiin ja oppilaiden välituntiaktiivisuuteen liittyen.  
Oppilaskunnan toiminta on koettu mukavana ja tarpeellisena. 
Oppilasedustajat kokivat Turun lasten Parlamentin suurkokoukset elämyksenä. 
 
 
                                      Turussa 9.5.2017      Oppilaskunnan ohjaava opettaja Kirsi Saari 

 


